令和6年３月吉日

ご卒業されるお子様の保護者様

さいたま市立美園南中学校
ＰＴＡ会長  城處  満
総務委員長  内田 恵美
総務委員長  小山 裕子

品物（制服）ご提供のお願い

日頃よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき心から感謝いたします。皆様におかれま

しては３月１５日に実施の卒業証書授与式を控え、何かとお忙しい時期かと存じます。

ＰＴＡでは、今年度も制服を中心としたリサイクル活動を継続しているところです。衣替え

の時期に差し掛かり、ご家庭でも不要な物が出てくる頃かと思います。以下に記載の「美園南

中学校で使用していたもの」でご不要なものがございましたら、ご提供いただきますよう、皆

様のご協力をよろしくお願いします。

受取方法については、ご提供いただける品物を透明のビニール袋等に入れていただき、お持

ちくださいますよう、お願いいたします。また、制服・コートにつきましては、ＰＴＡでまと

めてクリーニングに出す予定です。

ご提供いただきたい品物の一覧
（不要になったものでお願いします）

美園南中学校で使用していたもの

制服、Yシャツ、ブラウス、ポロシャツ、ジャージ、体操着、

ベスト、コート、レインスーツなど
※必ず洗濯・乾燥済みのものでお願いします。

※制服・コートにつきましては、ＰＴＡでまとめてクリーニングに出します。

※ご提供いただく品物は、無償でご寄附くださいますようお願いします。

※ご提供いただく品物は、商品として成り立つ状態のもののみとさせていただきます。

※ご提供については、できる範囲でご協力をお願いします。

受け取りについて

受 取 日：令和６年３月３０日（土）

受取時間：９時３０分〜１１時３０分

受取場所：美園南中学校 １階昇降口の付近